
Unità organizzative responsabili dell’istruttoria e 
dell’adozione del provvedimento finale 

 
Corrisponde con il Responsabile del Servizio indicato per ciascuna area di attività. 
(ove diversamente non indicato) 

SERVIZIO GENERALE – CONTRATTI - CULTURA  
Responsabile del Servizio: Dr.ssa Maria Rosa Schillaci 
Tel. 0371 404621 e-mail mariarosa.schillaci@comune.tavazzano.lo.it 

SERVIZIO DEMOGRAFICI E SERVIZI ALLA PERSONA  
Responsabile del Servizio: Elisabetta Caserini 
Tel. 0371 404644 e-mail elisabetta.caserini@comune.tavazzano.lo.it 

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO  
Responsabile del Servizio: Antonella Chiesa 
Tel. 0371 404631 e-mail antonella.chiesa@comune.tavazzano.lo.it 

SERVIZIO TERRITORIO E AMBIENTE  
Responsabile del Servizio: Pasqualino Corigliano 
Tel. 0371 404646 e-mail pasquale.corigliano@comune.tavazzano.lo.it 

   

Uffici ai quali rivolgersi per informazioni e ai 
quali presentare istanze 

 
Corrispondono con l’ufficio del Responsabile del Servizio indicato per ciascuna area di attività. 
(ove diversamente non indicato) 

SEGRETERIA GENERALE  
Claudia Vighi 
Tel. 0371 404670 e-mail claudia.vighi@comune.tavazzano.lo.it 

BIBLIOTECA  
Chiara Piergianni 
Tel. 0371 7635205 e-mail chiara.piergianni@comune.tavazzano.lo.it 

SERVIZI SOCIALI  
Edda Vaiani 
Tel. 0371 404662 e-mail edda.vaiani@comune.tavazzano.lo.it 

U.R.P - PROTOCOLLO  
Claudia Sgariboldi 
Tel. 0371 404665 e-mail claudia.sgariboldi@comune.tavazzano.lo.it 

SERVIZI DEMOGRAFICI  
Responsabile del Procedimento : Edda Vaiani 
Tel. 0371 404662 e-mail demografici@comune.tavazzano.lo.it 



SERVIZI SCOLASTICI  
Bruno Folcari 
Tel. 0371 404634 e-mail bruno.folcari@comune.tavazzano.lo.it 

CONTABILITA’  
Erica Vailati 
Tel. 0371 404648 e-mail erica.vailati@comune.tavazzano.lo.it 

ECONOMATO  
Gresi Valentini 
Tel. 0371 404651 e-mail gresi.valentini@comune.tavazzano.lo.it 

UFFICIO TRIBUTI  
Responsabile del Servizio: Erica Vailati 
Tel. 0371 404648 e-mail erica.vailati@comune.tavazzano.lo.it 

UFFICIO RAGIONERIA  
Caterina Del Prete 
Tel. 0371 404640 e-mail caterina.delprete@comune.tavazzano.lo.it 

PERSONALE  
Gresi Valentini 
Tel. 0371 404651 e-mail personale@comune.tavazzano.lo.it 

UFFICIO LAVORI PUBBLICI  
Responsabile del Servizio: Pasqualino Corigliano 
Tel. 0371 404646 e-mail pasquale.corigliano@comune.tavazzano.lo.it 

UFFICIO PATRIMONIO  
Cinzia Ganini 
Tel. 0371 404647 e-mail cinzia.ganini@comune.tavazzano.lo.it 

SERVIZIO AMBIENTE – ECOLOGIA  
Chiara Fiorentini 
Tel. 0371 404627 e-mail chiara.fiorentini@comune.tavazzano.lo.it 

URBANISTICA – EDILIZIA PRIVATA  
Chiara Fiorentini 
Tel. 0371 404627 e-mail chiara.fiorentini@comune.tavazzano.lo.it 

   

INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA (PEC) cui il cittadino possa trasmettere istanze e 
ricevere informazioni circa i provvedimenti amministrativi che lo riguardano 

 tavazzano@cert.elaus2002.net 

 


